Zalgeznik nr 2 do Zarzadzenia nr 72/23
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
19.05.2023 r.

Zmiana planu wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2023

Delet Plan przed ‘ Plan po
Rozdziat Nazwa o a'; o Zmniejszenia Zwiekszenia zm?ar;]ggh
Paragraf :

Wydatki razem 3628811945 78 613,50 164 693.81 36 374 199,76
Dzial 600 Transport ilgcznosé 2229 681.51 70 000,00 70 000,00 2229 681.51
R0z.60016 Drogi publiczne gminne 444 827,48 0,00 70 000,00 514 827,48

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 77 400,00 0,00 15 000,00 92 400,00
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 24 000,00 0,00 5000,00 29 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 271 827,48 0,00 50 000,00 321827,48
budzetowych
Ro0z.60017 Drogi wewnetrzne 1179 701,78 70 000,00 0,00 1109 701,78
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 983 144,25 70 000,00 0,00 913 144,25
budzetowych
Dzial 750 Administracja publiczna 6302 200,46 3 000,00 3 047,31 6302 247,77
Ro0z.75011 Urzedy wojewdodzkie 103 738,00 0,00 1 000,00 104 738,00
§ 4120 Skladkina Fundusz Pracy oraz 1 600,00 0,00 1 000,00 2 600,00
Fundusz Solidarnosciowy
R0z.75023 Urzedy gmin (miast i miast na 5693 944,97 1 000,00 0,00 5692 944,97
prawach powiatu)
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz 67 026,00 1 000,00 0,00 66 026,00
Fundusz Solidarnosciowy
R0z.75075 Promocja jednostek samorzydu 72 200,00 2 000,00 2000,00 72 200,00
terytorialnego
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 70 000,00 2 000,00 0,00 68 000,00
Ro0z.75095 Pozostala dzialalnos¢ 212 517,49 0,00 47,31 212 564,80
§ 4740 Wynagrodzenia i uposazenia 100,50 0,00 37,00 137,50

wyplacane w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy
§ 4850 Skladki i inne pochodne od 16,99 0,00 10,31 27,30
wynagrodzei pracownikéw
wyplacanych w zwigzKku z pomocy
obywatelom Ukrainy

Dzial 751 Urzedy naczelnych organd 1 093.00 13,50 3232.50 4312,00
I an i roli
; ) prawa oraz
sadownictwa
Ro0z.75101 Urzedy naczelnych organéw 1093,00 13,50 13,50 1 093,00

wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 16,24 13,50 0,00 2,74

§ 4710 Wplaty na PPK finansowane przez 0,00 0,00 13,50 13,50
podmiot zatrudniajgcy

Ro0z.75109 Wybory do rad gmin, rad 0,00 0,00 3 219,00 3219,00

powiatow i sejmikow
wojewadztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewaodzkie

§ 3030 Rozne wydatki na rzecz os6b 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00
fizycznych

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 0,00 87,98 87,98

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 12,54 12,54

Fundusz Solidarnosciowy
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4170
§ 4210
§ 4710

Dzial 801
Roz.80101
§ 4850

§ 4860

Roz.80107
§ 4210
§ 4700

Dzial 853

Ro0z.85395
§ 3280

§ 4740

§ 4850

Dzial 900
Roz.90001

§ 4260
§ 4430

Nazwa

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia

Whlaty na PPK finansowane pizez
podmiot zatrudniajgcy

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwiijzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostale wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomocy
obywatelom Ukrainy

Swietlice szkolne

Zakup materialéw i wyposazenia
Szkolenia pracownikéw niebedycych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

Pozostala dzialalnosé
Swiadczenia zwijgzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzei pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy
Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona
wod

Zakup energii

Rozne oplaty i skladki
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FASURY

Plan przed

o Zmniejszenia
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
8273 513.67 1 600,00
4352 474,00 1.500,00
28 300,00 0,00
6 500,00 1 500,00
258 960,00 100,00
2 500,00 100,00
0,00 0,00
2110 388.00 0,00
2 110 388,00 0,00
405 380,00 0,00
310,00 0,00
58,00 0,00
3 350 138.21 4 000,00
609 671,60 4 000,00
109 186,00 0,00
28 800,00 4 000,00

Budzet 2023

Zwiekszenia

511,81
49,00
7,67

1 600,00

Plan po
zmianach

511,81
49,00
7,67

8273 513.67

1 500,00 4 352 474,00
1500,00 29 800,00
0,00 5 000,00
100,00 258 960,00
0,00 2 400,00
100,00 100,00

82 814.00 2193 202,00
82 814,00 2193 202,00
82 750,00 488 130,00
55,00 365,00

9,00 67,00

4 000,00

3350 138.21

4 000,00

4 000,00
0,00

609 671,60

113 186,00
24 800,00

BURMISTR

Miasta i Gminy Bardo

mgr jnz. Krzysztof Zeganski
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